
č. j. 32 ICm 2312/2017 - 528 
KSOS 25 INS 10525/2016 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Marcela Šurabová.  
 

USNESENÍ 
Krajský soud v Ostravě rozhodl asistentem soudce Mgr. Michalem Václavíkem ve věci  

žalobce:  Ing. Lee Louda, Ph.D., IČO 69326681 
 sídlem Vodičkova 41, 110 00  Praha 1 
 insolvenční správce dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s.  
 zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem  
  sídlem Hlinky 505/118, 603 00  Brno 

proti 

žalovaným:  1. New World Resources N. V., reg. č. 34239108 (britské č. založení BR016952)   
sídlem 115 Park Street, London, W1K 7AP, United Kingdom of Great Britain 
and Northern Ireland 
zastoupený advokátem JUDr. Janem Brodcem, LL.M., Ph.D. 
sídlem Rubešova 162/8, 120 00  Praha 2 

 2. Zdeněk Bakala, narozený 7. 2. 1961 
 bytem 341 92 Modrava 14 
 zastoupený advokátem Janem Kalvodou 
 sídlem Bělohorská 238/85, 169 00  Praha 6 

 3. Peter Kadas, narozený 27. 2. 1962 
bytem 3 Streatley Place, NW3 1HP London, United Kingdom of Great Britain 
and Northern Ireland 

 4. BXR Group Limited  
 sídlem P. O. Box 71, Road Town Tortola VG1110, British Virgin Islands 
 zastoupený advokátem Mgr. Lukášem Liškou  
 sídlem Jugoslávská 620/29, 120 00  Praha 2 

 5. CERCL Mining B.V., reg. č. 34348220 
 sídlem Zuidplein 160, 1077XV Amsterdam 
 zastoupený advokátkou Mgr. Lucií Sabolovou 
 sídlem Jugoslávská 620/29, 120 00  Praha 2 

za účasti: Krajské státní zastupitelství v Ostravě 
  sídlem Na Hradbách 21, 729 01  Ostrava 

o odpůrčí žalobě 

takto: 

S ohledem na žádost právního zástupce žalovaného 4. ze dne 23. 4. 2021, doručenou 
prostřednictvím elektronické pošty, o zaslání příloh k podání žalobce ze dne 7. 4. 2021, vyzývá 
soud žalovaného 4., aby do 3 dnů od doručení tohoto usnesení zaplatil soudní poplatek 
za datový nosič, který činí podle položky 31, bodu 1 Sazebníku soudních poplatků 50 Kč, a to  

− v kolcích na připojeném tiskopise nebo 
− na bankovní účet soudu 3703-4123761/0710, KS 1148, VS 3242231217. 

Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, soud požadovaný úkon neprovede a 
návrh, za nějž je soudní poplatek vybírán, se stane neúčinným, i kdyby byl soudní poplatek 
později (po uplynutí stanovené lhůty) zaplacen. 

 



32 ICm 2312/2017  
KSOS 25 INS 10525/2016 

Shodu s prvopisem potvrzuje Marcela Šurabová.  
 

            

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Ostrava 29. dubna 2021  

Mgr. Michal Václavík, v. r.  
asistent soudce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních 
poplatků, může u soudu podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků, a to i se 
zpětnou účinností. Jestliže soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti platit soudní poplatky; 
poplatky zaplacené před rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se však nevracejí. 

 

 



32 ICm 2312/2017  
KSOS 25 INS 10525/2016 

Shodu s prvopisem potvrzuje Marcela Šurabová.  
 

            

 

Krajskému soudu v Ostravě 

______________________ 

ke sp. zn. 32 ICm 2312/2017  
KSOS 25 INS 10525/2016  
 
Vyhovuji výzvě obsažené v usnesení ze dne 29. dubna 2021, č. j. 32 ICm 2312/2017 – 528 a 
zasílám v kolkových známkách určený soudní poplatek. 
 
 
 
 
……………………… 

(podpis poplatníka) 

___________________________________________________________________________ 

Poučení: Kolkové známky (oba jejich díly) nalepte na tomto tiskopise na označené místo. 
Tiskopis podepište a vraťte určenému soudu. Kolkové známky neznehodnocujte. 

Platíte-li kolkovými známkami za doklad, o jehož vydání žádáte (opis, vysvědčení, potvrzení, 
ověření podpisu apod.), nalepte kolkové známky jen spodním dílem a jejich horní díl ponechte 
volný. 

Místo pro nalepení kolkových známek: 


		2021-04-29T10:57:34+0200
	ISIR




